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2022 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5. - 6.11.2022

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
05.11.2022 - 16:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.38 427 34.41 38.97
2. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:20.40 325 37.85 42.55
3. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.18 304 36.86 45.32
4. RYMKIEWICZ Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.78 297 37.52 45.26
5. HUNEK Mateusz 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.99 285 40.12 43.87
6. ŚCIRKA Joachim 12 MKS AVIA Świdnik 1:25.72 268 39.77 45.95
7. GODLEWSKI Jan 13 Uks "Kraszak" 1:26.31 262 39.71 46.60
8. JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 1:29.09 238 41.51 47.58
9. MIAZEK Michał 13 MKS AVIA Świdnik 1:30.43 228 42.08 48.35

10. FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.21 222 41.18 50.03
11. KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.62 219 42.66 48.96
12. SAWICKI Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:32.81 211 44.59 48.22
13. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.77 198 43.43 51.34
14. PONIEWAŻ Igor 12 UKS SP5 Swim 1:35.61 193 45.38 50.23
15. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:35.99 190 45.04 50.95
16. STRUMNIK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:37.29 183 44.64 52.65
17. JAGIEŁŁO Mateusz 12 MKS AVIA Świdnik 1:43.73 151 49.69 54.04
18. WOJTANOWICZ Hubert 12 UKS Olimpijczyk 23 1:43.80 151 49.97 53.83
19. BUJAK Franciszek 12 Uks Skarpa Lublin 1:46.93 138 50.44 56.49
20. TETER Mateusz 12 UKP Bychawa 1:49.38 129 51.73 57.65
21. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 1:52.09 119 51.25 1:00.84
22. PANECKI Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:54.45 112 53.22 1:01.23
23. GRYNIEWICZ Gabriel 12 Uks "Kraszak" 1:59.18 99 57.46 1:01.72

DYSKW. GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. LISIAK Krystian 13 MTP ,,Lublinianka''
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu

14 - 15 lat

1. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.80 496 32.93 36.87
2. TWORKOWSKI Michał 14 KU AZS UMCS Lublin 1:11.35 465 33.81 37.54
3. GRZYWIŃSKI Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.40 464 34.01 37.39
4. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 1:13.40 427 34.96 38.44
5. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 1:15.60 390 35.34 40.26
6. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.71 359 35.43 42.28
7. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:18.01 355 35.79 42.22
8. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 1:18.57 348 36.98 41.59
9. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 1:18.85 344 36.66 42.19

10. SZEMRO Jan 14 UKS SP5 Swim 1:33.55 206 44.46 49.09

12 lat i starsi

1. SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.27 636 30.18 34.09
2. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 1:07.24 555 31.68 35.56
3. SERGA Andrzej 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:07.69 544 31.60 36.09
4. KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 1:09.75 497 33.38 36.37
5. BURY Paweł 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.80 496 32.93 36.87
6. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:10.58 480 33.55 37.03
7. TOCZEK Piotr 19 Uks "Kraszak" 1:10.87 474 33.57 37.30
8. WYSMULSKI Nicholai 16 UKS SP5 Swim 1:11.26 466 33.13 38.13
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2022 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

9. TWORKOWSKI Michał 14 KU AZS UMCS Lublin 1:11.35 465 33.81 37.54
10. GRZYWIŃSKI Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.40 464 34.01 37.39
11. GIRUĆ Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.38 427 34.41 38.97
12. DZIĘGIELEWSKI Dawid 15 UKP Fala Kraśnik 1:13.40 427 34.96 38.44
13. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 1:15.60 390 35.34 40.26
14. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.71 359 35.43 42.28
15. YAREMKO Liubomyr 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:18.01 355 35.79 42.22
16. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 1:18.57 348 36.98 41.59
17. KRÓLIK Szymon 15 UKS 51 Lublin 1:18.85 344 36.66 42.19
18. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:20.40 325 37.85 42.55
19. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.18 304 36.86 45.32
20. RYMKIEWICZ Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.78 297 37.52 45.26
21. HUNEK Mateusz 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:23.99 285 40.12 43.87
22. ŚCIRKA Joachim 12 MKS AVIA Świdnik 1:25.72 268 39.77 45.95
23. GODLEWSKI Jan 13 Uks "Kraszak" 1:26.31 262 39.71 46.60
24. JABŁOŃSKI Maciej 12 MKS AVIA Świdnik 1:29.09 238 41.51 47.58
25. MIAZEK Michał 13 MKS AVIA Świdnik 1:30.43 228 42.08 48.35
26. FERENS Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.21 222 41.18 50.03
27. KIEREPKA Filip 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.62 219 42.66 48.96
28. SAWICKI Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 1:32.81 211 44.59 48.22
29. SZEMRO Jan 14 UKS SP5 Swim 1:33.55 206 44.46 49.09
30. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.77 198 43.43 51.34
31. PONIEWAŻ Igor 12 UKS SP5 Swim 1:35.61 193 45.38 50.23
32. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:35.99 190 45.04 50.95
33. STRUMNIK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:37.29 183 44.64 52.65
34. JAGIEŁŁO Mateusz 12 MKS AVIA Świdnik 1:43.73 151 49.69 54.04
35. WOJTANOWICZ Hubert 12 UKS Olimpijczyk 23 1:43.80 151 49.97 53.83
36. BUJAK Franciszek 12 Uks Skarpa Lublin 1:46.93 138 50.44 56.49
37. TETER Mateusz 12 UKP Bychawa 1:49.38 129 51.73 57.65
38. PAPROCKI Andrzej 12 Swim Team Lubartów 1:52.09 119 51.25 1:00.84
39. PANECKI Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:54.45 112 53.22 1:01.23
40. GRYNIEWICZ Gabriel 12 Uks "Kraszak" 1:59.18 99 57.46 1:01.72

DYSKW. GODULA Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. LISIAK Krystian 13 MTP ,,Lublinianka''
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu

PK SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 1:05.30 606 30.74 34.56
PK POWIERZA Arkadiusz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.80 566 31.71 35.09
PK BARCHUK Oleksandr 13 Stoev Team 1:16.54 376 36.91 39.63
PK JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:19.82 332 37.17 42.65
PK DUBOVYKOV Illia 13 Stoev Team 1:27.30 253 41.91 45.39


